
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про  підтримку депутатського запиту депутата 

Великодимерської селищної ради VIII 

скликання Олександра БОРСУКА 

Відповідно до статей 11, 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад», керуючись статтями 25, 26, частиною 1 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 9,10 Регламенту 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, 

затвердженого рішенням Великодимерської селищної ради «Про затвердження 

Регламенту Великодимерської селищної ради VIII скликання» № 6 I-VIII від 26 

листопада 2020 року, селищна рада 

 В И Р І Ш И Л А: 

1. Підтримати депутатський запит депутата Великодимерської селищної 

ради VIII скликання Олександра Миколайовича БОРСУКА від 16 грудня 2022 

року та прийняти його до розгляду (додається). 

2. Направити депутатський запит (п.1 цього рішення) до Броварської 

окружної прокуратури, Броварського РУП ГУ НП України в Київській області, 

ГУ СБУ у м. Києві та Київській області, Державного бюро розслідувань та 

витребувати запитувану інформацію, а саме: чи провадиться структурними 

підрозділами, територіальними органами прокуратури, поліції, служби безпеки 

та державного бюро розслідувань досудове розслідування у кримінальних 

провадженнях, за якими до Єдиного реєстру досудових розслідувань (далі – 

«ЄРДР») внесені відомості про вчинення Великодимерським селищним 

головою Броварського району Київської області БОЧКАРЬОВИМ Анатолієм 

Борисовичем, заступниками Великодимерського селищного голови 

Броварського району Київської області КУЦЕНКОМ Олександром 

Миколайовичем та ГУБСЬКИМ Миколою Івановичем, секретарем 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

СИДОРЕНКО Антоніною Миколаївною, депутатами Великодимерської 

селищної ради VIII скликання: БОРСУК Олександр Миколайович, БРЕУС 

Наталія Миколаївна, ВАСЮК Андрій Григорович, ВОЄВУЦЬКИЙ Олександр 



 

Петрович, ГРИШКО Віктор Миколайович, ГРИШКО Віталій Сергійович, 

ГРИШКО Владислав Вікторович, ЗІНЧЕНКО Сергій Володимирович,  

КОМПАНЕЦЬ Сергій Юрійович, КОВАЛЕНКО Марина Вікторівна, КУЗЬМИК 

Світлана Григорівна, КУЦЕНКО Євгеній Олександрович, МИРОНЕЦЬ 

Олександр Миколайович, НАУМЕНКО Тарас Григорович, ПОСТОЛ 

Олександр Вікторович, РОГОВОЙ Іван Володимирович, РУБАНКА Анатолій 

Іванович, РЯБЧЕНКО Юлія Аврамівна, СТЕЦЕНКО Євгеній Анатолійович, 

СТЕЦЕНКО Юлія Олексіївна, ТКАЧЕНКО Олег Вікторович, ФЕЩУН 

Олександр Валерійович, ФРАНКІВ Богдан Іванович, ШИБІКО Галина 

Василівна, ЮРЧЕНКО Анатолій Анатолійович кримінальних правопорушень, 

та кримінальних провадженнях, у яких учасником (стороною) є вищевказані 

особи, а якщо провадиться, то повідомити: 

– повний перелік кримінальних проваджень та коли саме, за яким 

номером, щодо яких обставин та за якою кваліфікацією внесені відповідні 

відомості до ЄРДР; 

– яким саме учасником (стороною) є особи, зазначені в п.2 цього рішення  

і яких саме кримінальних проваджень, їх номер (номери); 

– чи здійснювалося стосовно осіб, зазначених в п.2 цього рішення  

повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень і якщо 

здійснювалося, то коли, у яких кримінальних провадженнях та за якими 

статтями Кримінального кодексу України. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

Великодимерської селищної ради Сидоренко А.М. постійну комісію питань 

регламенту, депутатської етики, законності, протидії та запобігання корупції. 

 

 

Селищний голова                                                  Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 22 грудня 2022 року  

№ 1040 XLI-VIIІ 

 

https://vdsr.gov.ua/commissions/postiyna-komisiya-z-pytan-rehlamentu-deputatskoyi-etyky-zakonnosti-protydiyi-ta

